https://speisekarte.menu
Hohewiesenstral3e 50A, Ettlingen, Germany
+4972437668814 - https:/lwirtshaus-rosine.de/

Das Restaurant aus Ettlingen bietet 16 verschiedene Meniis und Getrédnke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 15 € an. Die Raumlichkeiten im Restaurant sind barrierefrei und kbnnen auch mit
einem Rollstuhl oder physiologischen Einschrankungen genutzt werden, je nach Wetter kann man auch gut
drauf3en sitzen und Dich bedienen lassen. Was Tinyee H an Wirtshaus Rosine- Ettlingen nicht mag:
Wenn Sie im Radisson Blu tibernachten und lokale Kiiche probieren mdchten und nattrlich Bier in einem
Biergarten haben, sehen Sie nicht weiter, buchstéblich. Die... Weiterlesen. Im Wirtshaus Rosine- Ettlingen in
Ettlingen bekommst Du kréftige deutsche Speisen sowie leckere Beilagen wie Pommes sowie Salate, die
Besucher des Restaurant schatzen ebenfalls die umfangreiche Auswahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-
Spezialitdten, welche das Lokal zu bieten hat. Zusatzlich zu einfachen Snacks, siiBen Stiickchen und Kuchen
bietet man auch kalte und heil3e Getranke an, die Speisekarte beinhaltet auch leckere vegetarische Gerichte.
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fllkoholische Getréinke

Teicht & Tecker

WINTERLICHER FELDSALAT 8€

Vorspeisen & Starter

WURZIGE TOMATEN-GIN 6€

Restaurant Tiategorie

VEGETARIER

Tolgende frten von Gerichten
werden serviert

STEAK

Schmanksert zum Schluss

OMA’S KAISERSCHMARRN 7€

LAUWARMES SCHOKOKUCHLE MIT
FRISCHER OBSTDEKORATION

UNSERE
HAUPTDARSTEYER

SCHNITZEL ,,WIEN” DAS ORIGINAL
VOM KALBFLEISCH

200G SCHNITZEL VOM SCHWEIN
ODER PUTE

RUMPSTEAK PFALZER WINZER”

GESCHMORTE LAMMHAXE IN
THYMIANJUS

HAHNCHEN CORDON-BLEU
GEFULLT

SCHWEINELENDCHEN IN
CALVADOS PFEFFERRAHMSOSSE

OCHSENBRUST VOM JUNGBULLEN

HIRSCHGULASCH VOM
HAUSMETZGER

WOLFSBARSCHFILET IM
»wWINTERSTYLE,, AUF DER HAUT
GEBRATEN

7€

19 €

15€

21€

22 €

18 €

19 €

17 €

19 €

17 €



Wirtshaus Rosine- Ettlingen

HohewiesenstraRe 50A, Offnungszeiten:

Ettlingen, Germany Mittwoch 04:00-23:00
Donnerstag 04:00-23:00
Freitag 04:00-23:00
Samstag 04:00-23:00
Sonntag 09:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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